编号：_____________

网站设计制作协议书

甲  方：________________________________________________

乙  方：___________________________

签订日期：_______年______月______日

甲方：
乙方：

甲乙双方经友好协商，就甲方委托乙方进行网站建设事宜达成以下协议。双方申明，双方都已理解并认可了本合同的所有内容，同意承担各自应承担的权利和义务，忠实地履行本合同。

一、总则
本合同规定的项目的工作内容、工作进度安排和付款方式等信息由附件载明。
网站的信息发布必须符合中华人民共和国现行的各项相关法律，若网站的信息发布出现违反中华人民共和国现行的各项相关法律的内容，乙方应承担相应的法律责任，且甲方有权终止对乙方的服务，即关闭此网站乙方发布的信息。

二、双方的权利和义务
1. 甲方的权利和义务
A) 有权要求乙方按照双方商定的委托业务，在双方约定的时间内完成合同中规定的内容。
B) 以可编辑电子文档的形式提供有关甲方的材料及图片等，应保证材料完整准确，图片清晰。向乙方提供的资料不会侵犯第三方的权利，若发生侵犯第三方权利的情形，由甲方承担全部责任。
C) 在网页制作的过程中应给予乙方积极配合，在双方商定的时间内拿出全面确定的修改意见。
D) 在网站制作的不同阶段，应依据合同按时支付相关费用。
E) 在使用建设完成的网站时，应当符合国家法律的规定和社会公共利益。
F) 甲方应当按照国家要求对其名下的网站在相关部门进行备案及其他可能的审批申请，由于未进行相关申请或申请不通过造成的网站不能上线运营、运营过程中被关闭等后果由甲方承担相应责任。
G) 甲方有权对乙方的工作进行监督及对乙方的工作进行验收，乙方应予以配合。
H) 甲方委托乙方完成的工作成果的知识产权由甲方独家享有。
2. 乙方的权利和义务
A) 按照双方商定的委托业务，在双方约定的时间内按照甲方提供的材料完成网站建设项目。
B) 保证网站整体艺术设计具有独创性，为甲方设计的网站在知识产权方面如因乙方原因与第三方发生法律纠纷，责任由乙方承担。若甲方与第三方发生的知识产权纠纷由甲方提供给乙方使用的资源或由甲方指定使用的资源导致，则乙方不承担相应责任。
C) 乙方在网站设计过程中不提供包含人物面部、人物身体等元素的图片，若甲方需要在网站的设计稿或内容部分需要使用到此类图片，则图片应由甲方提供并由甲方承担与此相关的版权责任。
D) 对甲方网站中由于乙方失误造成的页面错误、程序缺陷进行修改。乙方保证最终测试合格的功能都能达到合同中关于功能的描述。
E) 在合同范围内，对甲方在制作过程中提出的合理修改要求尽力配合，并交甲方验收通过。
F) 按照合同约定的付款方式，收取合同费用。
G) 完成网站建设后，及时向甲方提供工作成果供甲方使用。
H) 乙方在合同履行过程中对其所知悉的甲方信息及本协议信息负有保密义务，未经甲方书面同意，乙方不得对外泄露或用作本协议之外的其他用途。
I) 在本协议工作完成并经甲方验收合格后，乙方应当将甲方提交的资料全部返还给甲方。

三、网站制作流程
1. 合同签订
甲乙双方就网站建设事宜达成一致，并签订《网站建设合同书》，甲方同时向乙方支付预付款〔预付款金额请参见附件说明〕。
2. 网站资料提供
在合同签订后的______日以内〔包括非工作日〕，甲方向乙方提供网站建设所需的必要资料，这些资料包括但不限于：主体设计要求、首页主要板块、网站栏目设置、功能实现要求等。由于必要资料提交不及时造成的项目延期，乙方不承担责任。
3. 网站制作
乙方在收到相关资料后，开始网站的制作和开发。制作周期从乙方收到甲方完整资料后的下一个工作日开始计算。制作过程中，甲方可以随时查看、纠正制作中的偏差。乙方必须在合同定义的制作周期内完成网站的制作，如果由于乙方原因造成的项目延迟，每逾期一天，需向甲方支付合同总金额的______‰作为违约金，但违约金不超过合同总金额的______%，由于乙方原因导致迟延达______天的，甲方有权解除合同并要求乙方返还已付款项，并要求乙方赔偿甲方损失。由于甲方款项支付不及时、提供建站必要资料和修改意见不及时或反复修改设计稿件造成的项目延迟，乙方不承担相应责任。
4. 测试
乙方制作完成后，将网站内容上传至乙方测试服务器，甲方通过该服务器进行网站测试。甲方将修改意见及时提交给乙方，乙方根据甲方意见进行修改和完善。
5. 验收
甲方对网站验收通过后，通过指定电子邮箱向乙方发送《网站建设验收确认书》。由于本合同约定甲方网站将运行在甲方自备的服务器中，因此在甲方向乙方支付了合同二期款后，乙方将甲方网站全部页面及程序文件刻盘打包转交甲方，为甲方提供网站部署协助，并开始提供网站后期技术支持服务。
6. 网站开通
网站开通的标准为网站域名是否与网站挂接，即是否可以通过指定域名访问乙方制作的网站页面。

四、网站制作要求，收费标准，验收程序
1．企业介绍级网站要求：
（a）网站有____________________________________种语言版本：_________；
（b）网站页数范围：_________；
（c）网站建设方___________________________________________________。
2．企业介绍级网站收费标准：见本网站中网站设计报价。
3．付款方式：
（a）甲方应在本合同签订之日，向甲方交付网站建设总金额的______作为网站建设预付款。
（b）甲方应在网站验收合格之后，______天之内，一次性付清网站建设的所有款项。
4．客户预付：客户预付制作费用的______％以上，同时提交网站所需资料。预付金额比例：
（a）建站总金额在_________元以上预付______％制作费；
（b）建站总金额在_________元以下_________元以上预付______％制作费；
（c）建站总金额在_________元以下_________元以上预付______％制作费；
（d）建站总金额在_________元以下（包括_________元），一次性付清制作费。
5．甲方网站制作实际费用为：_________。
6．验收程序：
（a）自本协议签订之日起_________天内为网站网页制作期，制作时间根据网站的复杂和简单程度来看，一般为______天，验收期限为_________天。
（b）网站网页策划及制作完成后，应在两天内交与乙方确认并作最后的调整和修改。
（c）网站制作完成并经甲，乙两方最后的调整和修改后，上传至虚拟主机。
（d）成功上传至虚拟主机之后，网站建设全部完成。

五、违约责任
1．不可抗力：因天灾，行政指令等不可抗力因素而造成的违约，违约方不承担任何法律责任。
2．因甲方资料不齐全，不详尽而造成的乙方不能按时完成制作的，甲方应承担全部责任。
3．因甲方提供非法图文或甲方非法操作而造成网站被关闭的，其全部责任由甲方承担。

六、本协议期限为：

七、本协议一式二份，双方各执一份，具有同等法律效力，协议过程中遇争议问题可协商解决。

八、有关未尽事宜，双方协商解决。协商后补充协议与本协议具有同等的法律效力。

甲方（盖章）：　　                    乙方（盖章）：
代表（签字）：                        代表（签字）：
日期：                                日期：

第 5 页 共 5 页

[bookmark: _GoBack]本产品内容由"在行"原创整理，仅供个人使用，未经我方允许，任何单位、个人不得转载本文内容，也不得歪曲和篡改本文内容，否则将视为侵权，对于不遵守此声明或者其他违法使用本文内容者，我方依法保留追究权。在行：www.pb2345.com